[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2022

	№
	198

О внесении изменений
в постановление от 23.05.2016г. № 441
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 23.05.2016 № 441 «О создании рабочей группы по реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канска» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестерова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В.Крупского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Канска                                                                                 А.М. Береснев
                                                         Приложение № 1

                                                              к постановлению

администрации г. Канска

                                    от 11.03.2022 № 198

Состав рабочей группы

по реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах ,расположенных на территории города Канска

	Председатель рабочей группы

Заместитель председателя рабочей группы

Секретарь рабочей группы
	-Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

- Руководитель УС и ЖКХ администрации г. Канска

-Ведущий инженер-строитель МКУ «Служба заказчика»

	Члены рабочей группы:

	- Директор ООО «ЖЭК»,

ООО «УК МКД»
	 - по согласованию

	- Директор ООО «Жилсервис-Плюс»
	- по согласованию

	- Директор ООО «Жилищный центр»

- Директор ООО «УК Комфорт»

- Директор ООО «СОРЖ Домоуправление –1», ООО «УК на Московской»

- Директор ООО «СОРЖ Домоуправление – 2»

-Директор ООО «СОРЖ Домоуправление –3»

-Директор ООО «СОРЖ Домоуправление –4»

-Директор ООО «Профжилуслуга»

-Директор ООО «Горжилсервис-1»

-Директор ООО «Жилфонд», ООО «КанскЛидерСервис»
	- по согласованию

- по согласованию

-по согласованию

- по согласованию

- по согласованию

- по согласованию

- по согласованию

-по согласованию

-по согласованию

	-Директор МКУ «Служба заказчика»

	-Заместитель руководителя

УС и ЖКХ администрации г. Канска -начальник ОКС

	-Главный специалист ОКС

УС и ЖКХ администрации г. Канска

	-Начальник отдела учета жилья и жилищного контроля администрации города Канска

	-Представители от имени собственников помещений в многоквартирном доме

	-по согласованию

Заместитель главы города

по вопросам жизнеобеспечения                                                  Р.В.Крупский